[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ

от  «21»   мая  2018 года

с. Николаевка                                               № 11
О внесении изменений и дополнений

в Решение № 15 от  14.12.2017 года

«Об  утверждении правил благоустройства
Николаевского сельского поселения»
          В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ                           «Об отходах производства и потребления», Федеральным Законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» , Постановление Правительства РФ от  12.11.2016 года № 1156, Уставом Николаевского сельского поселения Варненского  муниципального района, Совет депутатов Николаевского  сельского поселения Варненского муниципального района
РЕШАЕТ:
Внести следующие изменения и дополнения  в Решение № 15 от  14.12.2017 года «Об утверждении правил благоустройства Николаевского сельского поселения»:
1. Глава 4 раздел 4 – пункты  117, 118, 119, 120 – исключить.
2. Раздел 4 дополнить  пунктом следующего содержания – «Обращения с ТКО  на  территории Николаевского сельского поселения  осуществляется в   соответствии  с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и Постановлением Правительства РФ от  12.11.2016 года № 1156.

2.Настоящее Решение обнародовать на Информационном стенде и официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Варненского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Николаевского                                            Председатель Совета  депутатов

сельского поселения
                                      Николаевского сельского поселения

_____________  (Кульков А.Ю.)
 __________________(Хлестова В.В.)